中国农药工业协会文件
中农协（2024）37 号

关于申报绿色高质量农药产品的通知

各相关单位：

为进一步促进农药在生产和使用中的规范化、合理化，引领

更多优秀农药企业和优质农药产品助力农业绿色高质量发展，根

据 T/CCPIA 170-2021《绿色高质量农药产品评价规范》团体标

准要求，中国农药工业协会组织开展绿色高质量农药产品（Green

and High-quality Pesticide Products，缩写“GHi-Q”）申报

工作。

现将具体事项通知如下：

一、申报范围

凡在我国境内登记、证件齐全的农药制剂产品均可申报。

二、申报要求

（一）报送主体。由登记证持有人进行产品申报。由委托生

产加工单位或经营单位代为申报的，须提供登记证持有人委托文

件。

（二）材料准备。参照附件“绿色高质量农药产品申报综合

材料”清单准备材料。纸质材料须按附件装订顺序装订成册，加

盖骑缝章，一式两份；同时提交盖章后电子扫描材料（所有材料

合并为一个 PDF 文件，文件统一命名为“企业名称-商标名称-

产品名称”）。

三、申报时间

本次材料接收截止日期为 2024 年 5月 31 日。

四、报送方式

纸质材料寄送至中国农药工业协会，地址：北京市朝阳区农

展馆南里 12 号通广大厦 7 楼，邮编 100125，收件人：林熙文，

18511761356。

电子材料报送至邮箱：ccpia1315@163.com。

报送咨询：

邵姗姗：010-65082433，18146501051

杨晓玲：010-84885233，13911618976

林熙文：010-65081723，18511761356

付  伟：010-65082433，13671251199

五、其他

（一） 申报单位务必按照要求填写真实信息，如有虚假、

隐瞒，取消审定资格。

（二） 获取附件内容请联系协会工作人员。

附件：绿色高质量农药产品申报综合材料

中国农药工业协会

2024 年 4 月 11 日